謹啓　貴台ますます御清祥の段お喜び申し上げます
さて先般次男○○儀死去に際しましては御懇篤なる御弔詞を頂きかつまた御丁重なる御供物を賜り御厚情のほど誠に有り難く厚く御礼申し上げます
就きましては来る　　月　　日（　曜日）は
　　　○　○　○　○　○　○　居士　　七七日忌
にあたりますので　区　　○ノ○ノ○　　○○寺（※※※―※※※※）において法要を相営みます
なお 法要後 ○○○ホテル（×××）にて粗餐を差し上げたく存じますので御出席頂ければ幸いに存じます
まずは略儀ながら書中をもって右御挨拶かたがた御案内申し上げます
敬　具
   年　月　日
東京都　　区　　丁目　　番　　号
       ○　○　○　○
電話　※※―※※※※―※※※※

月　　日（○）午後　　時　　分までに○○寺においで
頂きたく存じます

　　午後　　　時　読経が始まります

　　午後　　　時　○○寺よりハイヤーにて
　　　　　　　　　○○○ホテルに御案内申し上げます

　　午後　時　分　○○○ホテル（×××）にて供養の
　　　　　　　　　粗餐をお召し上がり頂きます

◎お手数ながら御都合のほどを同封ハガキにて折り返し
[bookmark: _GoBack]　お知らせ下されたくお願い申し上げます
23_七七日忌法要通知04_2号2折